NOT 2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

Finansal durum tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden
Raporlanan)

(Yeniden
Düzenlenmiş) (Değişim)

1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -
Hesap ismi 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler/(Giderler)
Yabancı Para Çevrim Farkları (1) (77.330) 5.510.152 5.587.482
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler (Giderler)
Yabancı Para Çevrim Farkları (1) 7.649.204 2.061.722 (5.587.482)

-
(1) 31 Aralık 2017 ve önceki dönemlerde finansal durum tablosundaki “Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)” içerisinde raporlanan 5.587.482 bin
TL Şirket’in yabancı para çevrim farkı “Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler/(Giderler)” hesabına sınıflandırılmıştır.

Kar veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden
Raporlanan)

(Yeniden
Düzenlenmiş) (Değişim)

1 Ocak - 1 Ocak - 1 Ocak -
Hesap ismi 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017

Hasılat (1) 18.643.914 18.736.447 92.533
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (1) (2) (4) 277.354 242.036 (35.318)
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (3) (110.079) (95.653) 14.426
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler (2) - 6.046 6.046
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (3) - (14.426) (14.426)
Finansman Gelirleri (4) 286.868 223.607 (63.261)

-

(1) 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” içerisinde raporlanan 92.533 bin TL vadeli satış sözleşmelerine ilişkin faiz gelirleri
“Hasılat” hesabına sınıflanmıştır.

(2) 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” içerisinde raporlanan 5.540 bin TL sabit kıymet satış geliri ile 506 bin TL yatırım amaçlı
gayrimenkullere ilişkin kira gelirleri “Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler” hesabına sınıflanmıştır.

(3) 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler” içerisinde raporlanan (13.310) bin TL sabit kıymet ihraç zararı ile (1.116) bin TL yatırım